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Kostnaden för ett sponsorskap är 1500 kr/år men vi vill passa på att säga 
att det givetvis går alldeles utmärkt att sponsra med ett högre belopp. 
Sponsorskapet ökar i ”valör” för varje år. När ett pastorat/församling 
väljer att förnya sitt sponsorskap ytterligare ett år uppfyller den kriteriet 
för sponsorskap brons. Förnyas sponsorskapet ytterligare ett tredje år 
erhålls silversponsorskap. Från och med fjärde årets sponsorskap 
utnämns pastoratet/församlingen till guldsponsor. Givetvis kommer ett 
eventuellt tionde år som sponsor uppmärksammas med 
diamantutmärkelse!

Allt som behövs är att ni gör en swish- eller bankgiroinbetalning med ert 
pastorats eller församlingsnamn + sponsor. Vill ni ha en faktura istället, 
låt oss veta.

Swish: 123 494 8782    Plusgiro: 52 55 68-2

Med vänlig hälsning

Styrelsen 

för EKHO Göteborg

Föreningen EKHO Göteborg är en ideell och helt bidragsberoende 
förening för kristna hbtq-personer med vänner och allierade. Nu är det 
vår förhoppning att er församling vill vara med på ett hörn. EKHO 
Göteborg kommer från och med 2023 att erbjuda utvalda pastorat och 
församlingar i Västra Götaland möjligheten till sponsorskap.

Vi hoppas att ni vill vara med och bidra till föreningens viktiga arbete att 
stötta enskilda människor, påverka kyrkor och samfund till ökad 
öppenhet och inkludering, delta i samhällsdebatten och sprida kunskap 
och information där det behövs. Vi ber om stöd för att fortsätta vara en 
viktig röst i mötet mellan hbtq och tro. 

EKHO är en förening med lång erfarenhet inom området. Vi möter 
fortfarande troende hbtq-personer som lever med den utmaning det 
innebär att bryta mot både samhällets och kyrkans normer. Detta vill vi 
ändra på. 

Vad skulle ett sponsorskap innebära för er? 

Förutom att ni erhåller ett snyggt diplom varje år som sponsringen pågår, 
får ni också en plats på EKHO Göteborgs hemsida där vi tackar de 
sponsorer vi har. Varje år publiceras en ny lista med våra sponsorvänner 
och ett innerligt tack. Listan kommer att vara lätt att nå från hemsidan. 
Det innebär också att ni sänder en positiv signal om vad som är viktigt 
för er till såväl anställda som frivilliga medarbetare och övriga 
församlingsbor.

”Låter detta spännande? Visst vore det  roligt att 
få vara med och sponsra  EKHO Göteborg redan 
nu i starten?” 


